
[

~;,,,,,," POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Pomahal a chránit"

jID: PCR99ETRpo41812928

čj.: PPR-10487-28/ČJ-2018-990663

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo vedené pod čj.: PPR-10487-19/ČJ-2018-990663
ze dne 27. 3. 2019

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení policejnIho prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55

VISPO CZ. s.r.o.
Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín
26278553
CZ26278553
Josef Zvonař - jednatel společnosti
cszasay

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41561
(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 27. 3. 2019 smlouvu o dílo
evidovanou u objednatele pod čj.: PPR-10487-19/ČJ-2018-990663 na ,,Brno, Pisárecká 468/8 -
rekonstrukce objektu - realizace" (dále jen ,,smlouva").



V souladu s článkem IX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.
1 (dále jen ,,dodatek").

l. Předmět dodatku

l) Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích na základě oboustranně
odsouhlaseného změnového listu č. 2, kde je uvedená i jejich bližší specifikace, a který je
nedílnou součástí dodatku č. 2 a jeho přílohou č. 1.

2) Článek lV odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zni:
,,Cena díla se navyšuje o 147 798,63 Kč bez DPH, tj. 178 836,34 včetně DPH a ponižuje o
107 639,93 KČ bez DPH, tj. 130 244,32 KČ včetně DPH. Celková cena za dílo nově činí
1 122 817,08 KČ bez DPH tj. 1 358 608,66 KČ včetně DPH. Navýšení a poníženÍ ceny jsou
doloženy rozpočtem zhotovitele č. 2, který je nedílnou součásti dodatku Č.2 a jeho Přílohou č.
2."

III. Ostatní ujednáni
l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2
Příloha č. 2 - Rozpočet zhotovitele - změnové řízenI č. 2

V P,,,, d,, 9§p IN V Hodoníně d,, 2C.C·
Za objednate|e

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ PP ČR

Za zhotoviteuís

Josef onař
jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: VISPO CZ. s.r.o., Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín,

IČ:26278553
změnový list vystavil: VlSPO CZ. s.r.o.
Datum: 19.6.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o d ilo tuto změnu rozsahu
díla: ,,Brno, Pisárecká 468/8 - rekonstrukce objektu - realizace"

Předmět změn ,i:

Změna rozsahu díla je, podrobně specifikovaná v příloze změnového řízení:
položkovém rozpočtu.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k havarijnímu stavu balkónu v 2np, vnějších zábradlí, mříží a obvodových
stěn, byla dopočítána oprava a nátěry všech těchto prvků včetně prací s tím
spojených.
Vzhledem k havarijnímu stavu zazdívek dvou ks zárubni na WC (2 a 3NP), byla do
změny započítána jejich likvidace a dodávka, včetně montáže a vyzdívek nových
zárubní.
Vzhledem k posouzení stávajících podlahových mazanin, byla ve změnovém řízení
odečtena jejich demolice VC. odpadů, která nebyla potřeba provádět. Taktéž byla
odečtena demontáž kuchyňské linky, která již nebyla na stavbě.
Taktéž byl odečten fabionový PVC profil k podlahovinám, který z důvodu rozsáhlých
elektroinstalací nad podlahami nelze namontovat. Součástí díla zůstala pouze
montáž fabionu, která už cenově vychází včetně dodávky sníženého PVC fabionu.
Dále byl zaměněn Al schodišt'ový profi! z důvodu rizika praskání betonových
schodníc, za lepený PVC schodišt'ový profil.
Dále byly do změnového řízení započteny obklady u umyvadla v 1NP a HZS na
zednické práce spojené s elektroinstalacemi.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: ---
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

- 107.639,93 Kč 147.798,63 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

40.158,70 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

26. 06, 2019
Datum: Da um 19 2019



položkový rozpočet

Zakázka: OPRAVA OBJEKTU PČR-PISÁRECKÁ 8-ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ Č.2

Zhotovitel: VlSPO CZ. s.r.o. IČO: 26278553
Dolní Valy 394012 DIČ: CZ26278553

69501 Hodonín

Objednat... ČR- Ministerstvo vnitra IČO: 00007064
Nad Štolou 93613 DIČ: CZ00007064

17034 Praha 7

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 2 234,82

PSY 37 923,88

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 40 158,70 CZK

Základni DPH 21 % 8 433,00 CZK

Zaokmuhleni: 0,30 CZK

Cena celkem: 48 592,00 "'

l' Za zhotovitele Za objednatele

V ,~c"4 dne 26. 06. 2019

Zpracováno programem RTS Stavite1+



Rekapitulace dílů
Číslo

62
63
64
90
96
712
764
771
776
781
783
D96
Celkem:

Název
Upravy povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
výplně otvorů
Přípočty
Bouráni konstrukci
Živičné krytiny

Konstrukce klempířské
Podlahy z dlaždic a obklady
Podlahy povlakové
Obklady keramické
Nátěry
Přesuny sutí a vybouraných hmot

Typ dílu Celkem Hmotnost
HSV 39 299,80 1,47134
HS\/ -37 781,25 -12,38222
HSV 5618,00 1,27652
HSV 12 750,00 0,00000
HSV -10 725,33 0,00335
PSY 11198,29 0,06161
PSY 8413,49 0,00220
PSY -7 378,00 0,00000
PSY -39 138,09 -0,38978
PSY 1 309,35 0,01455
PSY 63 518,84 0,17436
HSV -6 926.40 0,00000

40158,70 -9,76807

Š
Č

i

Zpracováno programem RTS Stavite1+



Poř. Číslo

Díl: 62
1 622904121R00

Výkaz-výměr:

Název

Upravy povrchů vnější
Ruční äštěni ocelovým kartáčem, VC. odmaštění

Fasáda a obklady:
65,95

Klempířské konstrukce:
295,3

MJ Množství CenalMj Cena

39 299,80
m2 361,25000 58,00 20 952,50

C) UO
55£'5

- . .,

2 622422121R00
3 622323041R00
4 622412313R00

Díl: 63
5 631312411R00
6 631319171R00
7 631663111X

Díl: 64
8 642944121RT2

9 642103011RAO

Díl: 90
10 909 ROD

výkaz výměr:

Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 % m2
Penetrace podkladu m2
Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , silikonový m2

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 8/10 m3
Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm m3
Napojeni stávající a nové betonové mazaniny včetně, m
nerezových spon a epoxidové zálivky

výplně otvorů
Osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně kus
dodávky zárubně 60x197x11 cm
Zazděni otvoru 0,4 m2, omítky, příčka Ytong, tl.10 cm kus

Připočty
H:zs-nezmeritelne stavební prace KČ

Zámečnická oprava zábradlí 2NP VC. kotveni a podružného materiálu:
6500

Úprava + montáž vstupní mříže VC. kotveni a podružného materiálu:

2500
Demontáž'2p. montáž bojler a zednické výpomoci elektro:
15"250

65,95000 87,70 5783,82
65,95000 32,00 2110,40
65,95000 158,50 10 453,08

-37 781,25
-4,78650 3440,00 -16 465,56
-4,78650 285,00 -1 364,15

-98,77000 202,00 -19 951,54

5618,00
2,00000 1 389,00 2 778,00

2,00000 1 420,00 2840,00

12 750,00
12 750,00000 1,00 12750,00

0,00
6 500.00

0,00
2 590.00

0.00
3750.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 965042121RT1 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 1 m2, ručně ti.

mazaniny 5 - 8 cm
12 96-002 Demontáž kuchyňské linky a skříněk, 2,2x2,2x0,6 m, včetně

odvozu a likvidace
13 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2

výkaz výměr: Zárubně 'NC:
0,6'2"2

14 962081131R00 Bouráni příček ze skleněných Námic ti. 10 cm
výkaz výměr: D'ieře WC:

ů,4"2

15 965081713RT1 Bouráni dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2, ručně,
dlažd ice keramické

výkaz výměr: Balkon 2NP:
7,4'1.2

-10 725,33
m3 -4,78650 2 327,00 -11138,19

kus -1,00000 1540,00 -l 540,00

m2 2,40000 265,00 636,00
0.[)0
2,40

m2 0,80000 112,50 90,00
O.UO

m2 8,88000 61,16 543,10

Ú 00
8 88

16 965048150RV1

Díl: 712
17 712370010RAC

Dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb, tmel do 100% m2

živičné krytiny
Povlaková krytina střech do 10", termoplasty, fólie Fatrafol 804 m2
ti. 2,0 mm

7,46'(1.23'0,1)

8,88000 77,00 683,76

11198,29
9,92180 726,00 7 203,23

Výkaz výměr: 9,£'2

Zpracováno programem RTS Stavite1+



Poř. Číslo Název MJ
18 712499097RT3 Povlaková krytina přípl.za pLdo 10 m2, plochy jednotlivě od 5 do m2

10 m2
19 712378003R00 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm m

výkaz výměr: 1.22"2'·

Množství CenalMj Cena
9,92180 23,90 237,13

9,92000 211,50 2 098,08

20 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm
výkaz výměr: 7,45

21 712378005R00

Díl: 764
22 764900020RAO

výkaz výměr:

23 764430910RV1

Díl: 771
24 771577111X

25 771577111RV1

Díl: 776
26 776-002

Díl: 781
27 781415016R00

Výkaz výměr:

Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm

Konstrukce klempířské
Demontáž oplechováni balkon

1,23'2+7.46"2

m 7,46000 114,50 854,17

m 7,46000 108,00 805,68

8413,49
m 17,38000 37,60 653,49

Oprava oplechováni zdi z Pz plechu soubor
Oprava oplechováni vnějších stěn včetně lemování výplni a rohů.

Podlahy z dlaždic a obklady
D+M hrana schodů z Al proňlu šroubovací,, min. 45, x 23 mm, m
VC. vrutů, protiskluzné drážky
D+M Hrana schodů z PVC profilu m

Podlahy povlakové
Dodávka fabionového proňlu, vC. klínku, dle výběru investora, m
spec. viz TZ

Obklady keramické
Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, nad 20x25 cm m2

28 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2
29 781-001 Dodávka obkladu pórovinovaný, glazovaný, 20 x 25, cm, odstín m2

kombinace bílý mat a šedý mat
výkaz výměr: '.' -

1,00000 7 760,00 7760,00

-7 378,00
-28,00000 397,00 -11116,00

28,00000 133,50 3 738,00

-39 138,09
-160,40200 244,00 -39138,09

1 309,35
1,47000 400,00 588,00

1,47000 20,31 29,86
1,76400 392,00 691,49

Díl: 783 Nátěry
30 783-002 Obroušeni a PUR nátěr vnějšího zábradlí, lx základ, 2x email

výkaz výměr: 2np,
(1,2'2"7.4)'1,2

3NP:

Ž?bř na střechu:

14

63 518,84
m2 31,04000 391,00 12136,64

0,00
11,76
0.00
5,28
0.00

14,00

31 783592000RV1 Nátěr klempíř. konstrukci Z + 2 x final, Bila + stříbrné lemování m2
::"ukce:

:'?5 3

295,30000 174,00 51 382,20

Díl: D96
32 979087212R00
33 979011211R00

' 34 979081111R00
35 979081121R00
36 979990001R00
37 979087312R00

i 38 979087392R00

Přesuny sutí a vybouraných hmot
Nakládáni suti na dopravní prostředky
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Poplatek za skládku stavební suti
Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m
Příplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m

t -4,80000

t -9,60000
t -4,80000
t -43,20000

t -4,80000
t -4,80000
t -4,80000

-6 926,40
120,00 -576,00
240,00 -2 304,00
220,00 -1 056,00

12,00 -518,40
220,00 -1 056,00
200,00 -960,00

85,00 -408,00

Zpracováno programem RTS Stavite1+

.h



Poř. Číslo Název
39 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni

MJ Množství CenalMj Cena
t -4,8000(1 10,00 -48,00

Zpracováno programem RTS Stavite1+


